PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

22 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2020 года

№  5-69
пос. Газырь
Об утверждении плана работы Совета

Газырского сельского поселения Выселковского района

на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Газырского сельского поселения Выселковского района, заслушав председателя Совета Газырского сельского поселения Выселковского района И.В. Полусмака с информацией о проекте плана работы Совета Газырского сельского поселения Выселковского района на  2021 год, Совет Газырского сельского  поселения Выселковского района р е ш и л:

           1. Утвердить план работы Совета Газырского сельского поселения Выселковского района на 2021 год (прилагается).
 2. Решение  вступает в силу с  1 января 2021 года.
Глава Газырского сельского                             Председатель Совета Газырского

поселения Выселковского района                    сельского поселения

                                                                                 Выселковского района

_______________Л.А. Цветкова                       ______________ И.В. Полусмак